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Tql

Rabu, 10
Juli 2024

Senin, 8
Juli 2024

Senin, 8
Juli 2024

Senin, 1
Juli 2024

Jumat, 28
Juni 2024

Jumat, 28
Juni 2024

Rabu, 26
Juni 2024

Senin, 24
Juni 2024

Jumat, 21
Juni 2024

Jumat, 21
Juni 2024

Jumat, 14
Juni 2024

Jumat, 14
Juni 2024

Kamis, 13
Juni 2024

Rabu, 12
Juni 2024

Rabu, 12
Juni 2024

Rabu, 12
Juni 2024

Selasa, 11
Juni 2024

Selasa, 11
Juni 2024

Jam

07:
00 -
08:40

16:
30-
18:10

16:
30-
18:10

13:
00 -
14:40

16:
30-
18:10

16:
30-
18:10

14:
45 -
16:25

13:
00-
14:40

16:
30-
18:10

16:
30-
18:10

16:
30-
18:10

16:
30-
18:10

10:
30-
12:10

13:
00-
14:40

07:
00 -
08:40

07:
00 -
08:40

08:
45 -
10:25
13:
00 -
14:40

Mata Kuliah
ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

IMUNOLOGI DAN PATOLOGI
KLINIS

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG
KEFARMASIAN

ETIKA DAN UNDANG UNDANG

KEFARMASIAN

FARMAKOLOGI Il

IMUNOLOGI DAN PATOLOGI

KLINIS

FARMAKOLOGI Il

FARMAKOLOGI Il

FARMAKOKINETIKA

FARMAKOKINETIKA

Program Studi Smt SKS Ruang Ket

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

04

04

04

04

04

04

02

04

04

04

04

04

02

02

02

02

04

04

2

Elearning

5

MAM 103

MAM 103

MAM 301

MAM 103

MAM 103

Elearning

1

Elearning

1

MAM 103

MAM 103

MAM 103

MAM 103

MAM 103

Elearning

1

MAM 103

MAM 103

MAM 408

MAM 304

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found

data
not
found
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Tgl

Selasa, 11
Juni 2024

Senin, 10
Juni 2024

Senin, 10
Juni 2024

Kamis, 6
Juni 2024

Kamis, 6
Juni 2024

Kamis, 6
Juni 2024

Rabu, 5
Juni 2024

Rabu, 5
Juni 2024

Selasa, 4
Juni 2024

Selasa, 4
Juni 2024

Senin, 3
Juni 2024

Selasa, 28
Mei 2024

Selasa, 28
Mei 2024

Senin, 27
Mei 2024

Rabu, 22
Mei 2024

Rabu, 22
Mei 2024

Selasa, 21
Mei 2024

Selasa, 21
Mei 2024

Senin, 20
Mei 2024

Jam

13:
00 -
14:40

14:
45 -
16:25

13:
00 -
14:40

13:
00 -
14:40

13:
00 -
14:40

10:
30-
12:10

07:
00 -
08:40

07:
00 -
08:40

14:
45 -
16:25

07:
00-
08:40

13:
00 -
14:40

07:
00 -
08:40

08:
45 -
10:25

14:
45 -
16:25

13:
00 -
14:40

07:
00-
08:40

07:
00 -
08:40

14:
45 -
16:25
13:
00 -
14:40

Mata Kuliah
FARMAKOKINETIKA

FARMAKOKINETIKA

ETIKA DAN UNDANG UNDANG

KEFARMASIAN

FARMAKOKINETIKA

FARMAKOKINETIKA

FARMAKOLOGI llpengertian obat2

asma dan PPOK

FARMAKOLOGI Il

FARMAKOLOGI Il

FARMAKOKINETIKA

IMUNOLOGI DAN PATOLOG

KLINIS

METODOLOGI PENELITIAN

FARMAKOKINETIKA

FARMAKOKINETIKA

FARMAKOKINETIKA

IMUNOLOGI DAN PATOLOGI

KLINIS

METODOLOGI PENELITIAN

IMUNOLOGI DAN PATOLOGI

KLINIS

IMUNOLOGI DAN PATOLOG
KLINIS

METODOLOGI PENELITIAN

Program Studi Smt SKS Ruang

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

S1-FARMASI

04

04

04

04

04

02

02

02

04

02

06

04

04

04

02

06

02

02

06

2

MAM 304

MAM 403

MAM 301

Elearning

2

Elearning

1

MAM 101

MAM 103

MAM 103

MAM 402

Elearning

1

MAM 401

MAM 408

MAM 408

MAM 403

Elearning

1

MAM 401

MAM 301

MAM 401

Elearning
1

Ket

data
not
found

data
not
found

Tepat
waktu

Tepat
waktu

Tepat
waktu

data
not
found

data
not
found

data
not
found

Tepat
waktu

Tepat
waktu

Tepat
waktu

Tepat
waktu

Tepat
waktu

Tepat
waktu

data
not
found

data
not
found

Tepat
waktu

data
not
found

Tepat
waktu



No. Tgl Jam Mata Kuliah Program Studi Smt SKS Ruang Ket

38. Senin, 20 13: METODOLOGI PENELITIAN S1-FARMASI 06 2 Elearning Tepat
Mei 2024 00 - 1 waktu
14:40
39. Jumat, 17 13: METODOLOGI S1-FARMASI 06 2 MAM 401 Tepat
Mei 2024 00 - PENELITIANpenyusunan tinjauan waktu
14:40 pustaka dalam penelitian
40. Jumat, 17 13: PENDIDIKAN REPRODUKSI, S1- 08 2 MAM 408 Tepat
Mei 2024 00 - KESEHATAN DAN GIZI ANAK MI/ PENDIDIKAN waktu
14:40 SD* GURU Ml
41. Jumat, 3 13: PENDIDIKAN REPRODUKSI, S1- 08 2 Elearning Tepat
Mei 2024 00 - KESEHATAN DAN GIZI ANAK MI/ PENDIDIKAN 5 waktu
14:40 SD* GURU MI
42. Jumat, 26 08: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 101 Tepat
April 2024  45- waktu
10:25
43. Jumat, 26 08: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 101 Tepat
April 2024  45- waktu
10:25
44. Senin, 22 13: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 402 data
April 2024  00- not
14:40 found
45. Jumat, 22 08: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 101 data
Maret 2024 45 - not
10:25 found
46. Jumat,22 08: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 101 data
Maret 2024 45 - not
10:25 found
47. Senin, 18 13: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 402 Tepat
Maret 2024 00 - waktu
14:40
48. Jumat, 15 08: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 101 Tepat
Maret 2024 45 - waktu
10:25
49. Jumat, 15 08: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 101 Tepat
Maret 2024 45 - waktu
10:25
50. Senin, 11 13: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 402 Tepat
Maret 2024 00 - waktu
14:40
51. Jumat, 1 08: INTERAKSI OBAToverview S1-FARMASI 04 2 Elearning Tepat
Maret 2024 45 - 5 waktu
10:25
52. Jumat, 1 08: INTERAKSI OBAToverview S1-FARMASI 04 2 Elearning Tepat
Maret 2024 45 - 5 waktu
10:25
53. Senin, 26 13: INTERAKSI OBAT S1-FARMASI 04 2 MAM 402 Tepat
Februari 00 - waktu

2024 14:40



